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      07-09 июля 2023

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Связка №1 Юноши 2012 и моложе

молот очки ядро очки длина очки
1 Абрамчик Иван ABRAMCHYK IVAN 07.01.2012 Слонимский р-н 26,80 4 10,12 2 179 2 8 Блошко АН

2 Юрченко Егор св. о рождении 13.04.2012 Гродно 25,56 6 10,65 1 214 1 8 Германюк НВ  Юрченко АЮ

3 Чешун Матвей св. о рождении 10.02.2012 Новополоцк 33,16 2 7,61 4 158 3 9 Карпушенко ИГ

4 Игнатик Денис св. о рождении 16.06.2013 Слонимский р-н 14,14 8 8,14 3 139 4 15 Мандрик ЮЛ

Место Фамилия, Имя Name of athlete
Дата 

рождения
Город

Виды Сумма

очков
ФИО тренера



№1 молот 2012 и мол. юн

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Вес снаряда 2 (кг)

1 2 3 4 5 6

1 Абрамчик Иван ABRAMCHYK IVAN 07.01.2012 Слонимский р-н 14,10 19,88 х 17,19 х 26,80 26,80 2

2 Чешун Матвей св. о рождении 10.02.2012 Новополоцк 31,01 33,16 32,25 х х х 33,16 1

3 Юрченко Егор св. о рождении 13.04.2012 Гродно 22,60 24,58 25,56 25,02 20,00 х 25,56 3

4 Игнатик Денис св. о рождении 16.06.2013 Слонимский р-н 12,49 12,90 14,14 х 13,71 14,13 14,14 4

Место

08.07.2023

№

п/п
Фамилия, Имя Name of athlete

Дата 

рождение
Город

Попытки 

Лучшая



 

      07-09 июля 2023

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Связка №2 Девушки 2012 и моложе

молот очки ядро очки длина очки

1 Володкевич Кира св. о рождении 27.02.2013 Полоцк 25,21 2 10,03 1 176 2 5 Васильева НВ

2 Крыжова Эмилия св. о рождении ..2014 Минск 14,48 4 7,14 2 199 1 7 Летун АВ

Место Фамилия, Имя Name of athlete
Дата 

рождения
Город

Виды Сумма

очков
ФИО тренера



№2 молот 2012 и мол. дев

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Вес снаряда 2 (кг)

1 2 3 4 5 6

1 Володкевич Кира св. о рождении 27.02.2013 Полоцк х х х 23,09 24,39 25,21 25,21 1

2 Крыжова Эмилия св. о рождении ..2014 Миснк х 11,13 9,60 13,51 13,97 14,48 14,48 2

Место

08.07.2023

№

п/п
Фамилия, Имя Name of athlete

Дата 

рождение
Город

Попытки 

Лучшая



 

07-09 июля 2023

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Связка №3 Юноши 2010-2011 гг.р.

молот очки ядро очки длина очки
1 Хомич Никита HOMICH NIKITA 11.04.2010 Гродно 46,74 2 10,79 2 208 2 6 Афанасьевы

2 Сидорович Илья SIDAROVICH ILLY 22.01.2011 Гродно 43,73 4 10,13 3 200 4 11 Афанасьевы

3 Борисенко Георгий BARYSENKA HEORHI 02.05.2010 Новополоцк 41,43 6 9,55 6 174 7 19 Карпушенко ИГ

4 Ладнов Михаил LADNOU MIKHAIL 19.02.2010 Новополоцк 38,95 10 9,28 7 199 5 22
Клопова ТЛ,Гальчевская ПС,

Барсуков И

5 Шумский Андрей SHUMSKI ANDREI 05.01.2010 Минск 29,05 20 11,48 1 220 1 22 Тарасевич НВ, Шаюнова СИ

6 Яцко Даниил YATSKO DANIIL 05.04.2011 Гродно 39,54 8 9,61 5 152 11 24 Афанасьевы

7 Щетко Артем SHETKO ARTIOM 23.07.2010 Гродно 38,00 12 9,88 4 166 9 25 Афанасьевы

8 Гмызо Никита св. о рождении 20.03.2011 Новополоцк 32,31 16 8,73 9 168 8 33 Карпушенко ИГ

9 Семенчук Матвей SEMIANCHUK MATSVEI 08.08.2010 Слонимский р-н 18,92 24 9,10 8 205 3 35 Семенчук АА, Зимич СИ

10 Кривицкий Андрей KRYVITSKI ANDREI 02.09.2011 Гродно 29,95 18 8,67 10 163 10 38 Афанасьевы Кривицкая

11 Можейко Кирилл св. о рождении 10.10.2011 Новополоцк 35,17 14 6,02 12 143 13 39 Гальчевская ПС

12 Жуков Максим св. о рождении 21.10.2010 Новополоцк 27,24 22 6,87 11 176 6 39 Карпушенко ИГ

13 Фурманов Максим FURMANAU MAKSIM 23.02.2011 Минск 18,90 26 6,00 13 150 12 51 Тарасевич НВ, Шаюнова СИ

Место Фамилия, Имя Name of athlete
Дата 

рождения
Город

Виды Сумма

очков
ФИО тренера



№3 молот 2010-11 юноши

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Вес снаряда 3 (кг)

1 2 3 4 5 6

1 Борисенко Георгий BARYSENKA HEORHI 02.05.2010 Новополоцк 40,37 40,65 41,43 х 39,00 х 41,43 3

2 Кривицкий Андрей KRYVITSKI ANDREI 02.09.2011 Гродно 29,95 27,93 29,47 29,95 9

3 Гмызо Никита св. о рождении 20.03.2011 Новополоцк 24,37 30,20 31,74 32,05 32,31 х 32,31 8

4 Ладнов Михаил LADNOU MIKHAIL 19.02.2010 Новополоцк 35,80 37,90 х 38,72 38,95 х 38,95 5

5 Жуков Максим св. о рождении 21.10.2010 Новополоцк 26,70 27,24 25,34 27,24 11

6 Можейко Кирилл св. о рождении 10.10.2011 Новополоцк 31,72 33,35 32,95 35,17 34,00 34,74 35,17 7

7 Щетко Артем SHETKO ARTIOM 23.07.2010 Гродно 38,00 35,00 х х х х 38,00 6

8 Семенчук Матвей SEMIANCHUK MATSVEI 08.08.2010 Слонимский р-н 17,30 х 18,92 18,92 12

9 Сидорович Илья SIDAROVICH ILLY 22.01.2011 Гродно 39,11 41,10 42,68 42,35 43,73 36,72 43,73 2

10 Фурманов Максим FURMANAU MAKSIM 23.02.2011 Минск х х 18,90 18,90 13

11 Хомич Никита HOMICH NIKITA 11.04.2010 Гродно 46,50 46,43 40,85 43,05 46,66 46,74 46,74 1

12 Шумский Андрей SHUMSKI ANDREI 05.01.2010 Минск 29,05 х 26,81 29,05 10

13 Яцко Даниил YATSKO DANIIL 05.04.2011 Гродно 38,46 35,47 39,54 38,85 39,03 39,50 39,54 4

Место

08.07.2023

№

п/п
Фамилия, Имя Name of athlete

Дата 

рождение
Город

Попытки 

Лучшая



 

07-09 июля 2023

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Связка №4 Девушки 2010-2011 гг.р.

молот очки ядро очки длина очки
1 Дремлюг Алиция св. о рождении 06.01.2010 Гродно 54,88 2 15,57 1 229 1 4 Юрченко АЮ Германюк НВ

2 Бушунова Дарья св. о рождении 22.02.2010 Полоцк 54,00 4 14,01 2 207 3 9 Васильева НВ

3 Анохина Лия св. о рождении 03.11.2010 Полоцк 51,90 6 12,49 3 188 7 16 Васильева НВ

4 Кондратьева Елизавета св. о рождении 07.09.2010 Полоцк 44,33 8 10,78 6 204 4 18 Васильева НВ

5 Тармаева Кристина св. о рождении 26.03.2010 Новополоцк 39,10 12 10,04 10 187 8 30 Шатон ВК

6 Карпушенко Дарья KARPUSHENKA DARYA 29.05.2010 Новополоцк 39,05 14 10,30 8 180 10 32 Карпушенко ИГ

7 Тетерюкова Мелания св. о рождении 19.08.2011 Гродно NM 26 11,90 4 215 2 32 Германюк НВ Юрченко АЮ 

8 Вертинская Милана VIARTSINSKAYA MILANA 20.10.2011 Новополоцк 41,14 10 9,60 11 136 14 35 Карпушенко ИГ

9 Куцко Алена KUTSKO ALENA 14.03.2011 Слонимский р-н 23,37 24 11,10 5 196 6 35 Демидик СИ

10 Гусакова Ульяна св. о рождении 15.07.2011 Новополоцк 36,43 16 10,15 9 173 13 38 Карпушенко ИГ

11 Дорняк Эвелина св. о рождении ..2011 Вороновский р-н NM 26 10,33 7 200 5 38 Овсейчик НН

12 Бердашкевич Ксения св. о рождении 05.01.2011 Новополоцк 32,00 18 9,23 13 184 9 40 Гальчевская ПС

13 Пищик Александра св. о рождении ..2010 Вороновский р-н 27,12 22 9,40 12 179 11 45 Овсейчик НН

14 Соколовская Валерия св. о рождении ..2010 Вороновский р-н 28,60 20 8,80 14 175 12 46 Овсейчик НН

Место Фамилия, Имя Name of athlete
Дата 

рождения
Город

Виды Сумма

очков
ФИО тренера



№4 молот 2010-11 девушки

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Вес снаряда 2 (кг)

1 2 3 4 5 6

1 Анохина Лия св. о рождении 03.11.2010 Полоцк х 51,90 х х 47,60 49,62 51,90 3

2 Бердашкевич Ксения св. о рождении 05.01.2011 Новополоцк 32,00 х х 32,00 9

3 Бушунова Дарья св. о рождении 22.02.2010 Полоцк 53,62 51,73 54,00 51,85 х х 54,00 2

4 Вертинская Милана VIARTSINSKAYA MILANA 20.10.2011 Новополоцк х 37,15 34,25 41,14 х 39,40 41,14 5

5 Дорняк Эвелина св. о рождении ..2011 Вороновский р-н х х х 0,00 13

6 Гусакова Ульяна св. о рождении 15.07.2011 Новополоцк 34,51 36,07 33,31 33,15 34,05 36,43 36,43 8

7 Дремлюг Алиция св. о рождении 06.01.2010 Гродно 54,88 49,48 х х х х 54,88 1

8 Карпушенко Дарья KARPUSHENKA DARYA 29.05.2010 Новополоцк 37,14 34,67 37,20 39,05 х 36,50 39,05 7

9 Кондратьева Елизавета св. о рождении 07.09.2010 Полоцк х 44,33 х 42,09 43,20 41,73 44,33 4

10 Пищик Александра св. о рождении ..2010 Вороновский р-н х 27,12 24,85 27,12 11

11 Куцко Алена KUTSKO ALENA 14.03.2011 Слонимский р-н 23,37 20,00 х 23,37 12

12 Соколовская Валерия св. о рождении ..2010 Вороновский р-н 27,30 25,20 28,60 28,60 10

13 Тармаева Кристина св. о рождении 26.03.2010 Новополоцк 33,60 х 37,57 37,71 х 39,10 39,10 6

14 Тетерюкова Мелания св. о рождении 19.08.2011 Гродно х х х NM 13

Место

08.07.2023

№

п/п
Фамилия, Имя Name of athlete

Дата 

рождение
Город

Попытки 

Лучшая



 

      07-09 июля 2023

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь Ивана Григорьевича Тихона

агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Связка №5 Юноши 2008-2009 гг.р.

молот очки ядро очки длина очки
1 Добрынин Александр DOBRININ ALECSANDR 15.09.2008 Слонимский р-н 70,50 2 15,97 1 266 2 5 Зимич СИ, Семенчук АА

2 Ковалёв Александр KAVALIOU ALIAKSANDR 10.05.2008 Витебск, ВГУОР 63,88 4 15,81 2 233 5 11 Попел МА, Гущо НО

3 Маскевич Иван MASKEVICH IVAN 07.07.2008 Гродно, ГфГУОР 60,56 6 14,71 3 241 4 13 Синицын ГМ, Юрченко АЮ

4 Чуин Всеволод CHUIN USEVALAD 26.02.2008 Новополоцк 51,97 14 13,84 5 269 1 20 Гальчевская ПС, Васильева НВ

5 Таравский Никита TARAUSKI MIKITA 15.03.2009 Гродно 58,66 8 13,10 7 232 6 21 Афанасьевы

6 Черняк Кирилл CHARNYK KIRIL 24.03.2008 Гродно 52,28 12 12,97 8 219 7 27 Афанасьевы

7 Воропаев Илья VARAPAYEU ILYA 16.01.2009 Витебск, ВГУОР 53,93 10 10,67 12 214 8 30 Попел МА, Гущо НО

8 Бердашкевич Илья BERDASCHKEVICH ILLIA 07.02.2008 Новополоцк NM 24 14,28 4 264 3 31
Васильева НВ,Гальчевская ПС,

Барсуков ВИ

9 Красильников Семен KRASILNIKAU SIAMION 20.06.2008 Минск 49,31 16 12,93 9 195 11 36 Тарасевич НВ, Шаюнова СИ

10 Гражуль Матвей HRAZHUL MATSVEI 01.07.2009 Гродно, ГфГУОР 47,45 18 12,34 10 200 9 37 Блашкевич, Юрченко АЮ

11 Каплич Илья KAPLICH ILIA 05.03.2008 Слонимский р-н NM 24 13,23 6 198 10 40 Бабуркин АС, Малафей ЛК

12 Талеронак Никита ТALIARONAK MIKITA 07.06.2009 Новополоцк 45,10 20 10,67 11 194 12 43 Васильева НВ

13 Кореник Артем св. о рождении ..2009 Вороновский р-н 33,97 22 9,35 13 163 13 48 Овсейчик НН

Место Фамилия, Имя Name of athlete
Дата 

рождения
Город

Виды Сумма

очков
ФИО тренера



 

№5 молот 2008-09 юноши

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Вес снаряда 4 (кг)

1 2 3 4 5 6

1 Бердашкевич Илья BERDASCHKEVICH ILLIA 07.02.2008 Новополоцк х х х NM 12

2 Воропаев Илья VARAPAYEU ILYA 16.01.2009 Витебск, ВГУОР 46,87 48,34 х 50,78 53,08 53,93 53,93 5

3 Гражуль Матвей HRAZHUL MATSVEI 01.07.2009 Гродно, ГфГУОР х 47,45 44,26 47,45 9

4 Добрынин Александр DOBRININ ALECSANDR 15.09.2008 Слонимский р-н 62,4 69,66 70,50 х 60,82 65,37 70,50 1

5 Каплич Илья KAPLICH ILIA 05.03.2008 Слонимский р-н х х х NM 12

6 Ковалёв Александр KAVALIOU ALIAKSANDR 10.05.2008 Витебск, ВГУОР х 59,98 63,78 х 63,52 63,88 63,88 2

7 Кореник Артем св. о рождении ..2009 Вороновский р-н х х 33,97 33,97 11

8 Красильников Семен KRASILNIKAU SIAMION 20.06.2008 Минск х х 48,96 х 49,31 48,52 49,31 8

9 Маскевич Иван MASKEVICH IVAN 07.07.2008 Гродно, ГфГУОР 55,81 59,23 х 60,56 х х 60,56 3

10 Талеронак Никита ТALIARONAK MIKITA 07.06.2009 Новополоцк х 40,32 45,10 45,10 10

11 Таравский Никита TARAUSKI MIKITA 15.03.2009 Гродно 52,57 50,00 х 51,16 51,17 58,66 58,66 4

12 Черняк Кирилл CHARNYK KIRIL 24.03.2008 Гродно 50,96 52,21 х 52,28 48,92 50,00 52,28 6

13 Чуин Всеволод CHUIN USEVALAD 26.02.2008 Новополоцк 48,64 47,21 48,74 51,97 х 51,06 51,97 7

Место

08.07.2023

№

п/п
Фамилия, Имя Name of athlete

Дата 

рождение
Город

Попытки 

Лучшая



 

      07-09 июля 2023

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь Ивана Григорьевича Тихона

агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Связка №6 Девушки 2008-2009 гг.р.

молот очки ядро очки длина очки

1 Дадура Ангелина DADURA ANHELINA 14.07.2008 Гродно, ГфГУОР 65,10 2 14,60 1 224 1 4 Бабуркин АС

2 Левандовская Дарья св. о рождении ..2008 Вороновский р-н 52,01 6 12,54 2 204 3 11 Метелица, Овсейчик НН, Юрченко А

3 Щербенок  Вероника SHCHARBIANOK  VERANIKA13.03.2009 Новополоцк 53,73 4 11,90 4 200 4 12
Васильева НВ,Гальчевская ПС,

Барсуков ВИ

4 Сецько Полина SECTKO PALINA 29.07.2008 Гродно, ГфГУОР 43,62 10 12,30 3 199 5 18 Багдасарян ИИ, Юрченко АЮ

5 Бойка Анастасия BOIKA ANASTASIYA 04.12.2009 Слонимский р-н 38,66 12 11,26 5 212 2 19 Демидик СИ

6 Наурскова Виктория NAURSKOVA VIKTORYIA30.12.2009 Гродно 48,02 8 NM 7 171 6 21 Афанасьевы

7 Панасевич Алиса PANASEVICH ALISA 23.01.2008 Минск 30,00 14 10,80 6 170 7 27 Тарасевич НВ, Шаюнова СИ

Место Фамилия, Имя Name of athlete
Дата 

рождения
Город

Виды Сумма

очков
ФИО тренера



№6 молот 2008-09 дев

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Вес снаряда 3 (кг)

1 2 3 4 5 6

1 Бойка Анастасия BOIKA ANASTASIYA 04.12.2009 Слонимский р-н 38,66 36,27 37,04 х х х 38,66 6

2 Дадура Ангелина DADURA ANHELINA 14.07.2008 Гродно, ГфГУОР х 56,88 62,96 х 65,10 60,50 65,10 1

3 Левандовская Дарья св. о рождении ..2008 Вороновский р-н х 52,01 х х х х 52,01 3

4 Наурскова Виктория NAURSKOVA VIKTORYIA 30.12.2009 Гродно х 45,02 40,73 х 46,54 48,02 48,02 4

5 Панасевич Алиса PANASEVICH ALISA 23.01.2008 Минск х 30,00 х х х х 30,00 7

6 Сецько Полина SECTKO PALINA 29.07.2008 Гродно, ГфГУОР 42,44 38,93 43,41 43,43 43,62 х 43,62 5

7 Щербенок  Вероника SHCHARBIANOK  VERANIKA 13.03.2009 Новополоцк х 47,44 50,03 51,31 53,4 53,73 53,73 2

Место

08.07.2023

№

п/п
Фамилия, Имя Name of athlete

Дата 

рождение
Город

Попытки 

Лучшая



 

      07-09 июля 2023

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь Ивана Григорьевича Тихона

агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Связка №7 Юноши 2006-2007 гг.р.

молот очки ядро очки длина очки

1 Барщевский Игнат BARSHCHEUSKI IGNAT 28.09.2006 Гродно, ГфГУОР 64,67 2 15,87 2 240 2 6 Германюк НВ, Юрченко АЮ

2 Пенязь Егор PENIAZ YAHOR 01.01.2006 Минск 59,66 4 16,01 1 222 6 11 Тарасевич НВ

3 Орехов Иван св. о рождении 09.02.2006 Новополоцк 53,92 8 13,96 4 246 1 13 Карпушенко ИГ, Барсуков ВИ

4 Талиш Кирилл TALISH KIRIL 27.02.2007 Гродно 54,24 6 13,03 6 239 3 15 Афанасьевы

5 Абрамчик Михаил ABRAMCHYK MIKHAIL 20.11.2007 Витебск, ВГУОР 50,07 10 15,43 3 226 5 18 Попел МА, Блошко АН

6 Плешанов Максим PLESHANOV MAKSIM 17.05.2006 Новополоцк 44,39 12 11,60 7 233 4 23
Карпушенко ИГ,Гальчевская ПС, 

Барсуков ВИ

7 Лобач Евгений LOBACH YAUHENI 06.09.2007 Минск 43,59 14 13,30 5 217 7 26 Тарасевич НВ, Шаюнова СИ

вк Добрынин Александр DOBRININ ALECSANDR ..2008 Слонимский р-н 62,52 Зимич СИ, Семенчук АА, Жук РБ

Место Фамилия, Имя Name of athlete
Дата 

рождения
Город

Виды Сумма

очков
ФИО тренера



№7 молот 2006-07 юноши

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Вес снаряда 5 (кг)

1 2 3 4 5 6

1 Абрамчик Михаил ABRAMCHYK MIKHAIL 20.11.2007 Витебск, ВГУОР 44 х 48,62 х х 50,07 50,07 5

2 Барщевский Игнат BARSHCHEUSKI IGNAT 28.09.2006 Гродно, ГфГУОР 61,43 64,67 63,49 60,65 х х 64,67 1

3 Лобач Евгений LOBACH YAUHENI 06.09.2007 Минск 43,59 х х 41 х 39,27 43,59 7

4 Орехов Иван св. о рождении 09.02.2006 Новополоцк 49,17 50,55 49,96 50,57 50,38 53,92 53,92 4

5 Пенязь Егор PENIAZ YAHOR 01.01.2006 Минск х 48,88 59,66 57,92 х 56,85 59,66 2

6 Плешанов Максим PLESHANOV MAKSIM 17.05.2006 Новополоцк х 44,09 44,39 43,97 х х 44,39 6

7 Талиш Кирилл TALISH KIRIL 27.02.2007 Гродно 53,91 54,24 х х 52,8 53,8 54,24 3

вк Добрынин Александр DOBRININ ALECSANDR ..2008 Слонимский р-н 59,09 61,53 62,52 62,52

Место

08.07.2023

№

п/п
Фамилия, Имя Name of athlete

Дата 

рождение
Город

Попытки 

Лучшая



 

      07-09 июля 2023

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь Ивана Григорьевича Тихона

агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Связка №8 Девушки 2006-2007 гг.р.

молот очки ядро очки длина очки
1 Яскевич Алеся YASKEVICH ALESIA 28.08.2007 Гродно, ГфГУОР 58,92 2 12,56 4 210 2 8 Бабуркин АС

2 Адамович Каролина св. о рождении ..2006 Вороновский р-н 57,46 4 11,86 5 205 3 12 Позняк, Овсейчик НН, Германюк НВ

3 Кучерова Вероника KUCHARAVA VERANIKA 01.07.2007 Новополоцк 52,22 6 12,62 3 200 4 13
Васильева НВ,Гальчевская ПС,

Барсуков ВИ

4 Беляева Екатерина BIALIYEVA KATSIARYNA 11.03.2006 Гродно, ГфГУОР NM 12 16,51 1 246 1 14 Петров ВН, Цицорин ИВ

5 Дудко Юлия DUDKO YULIYA 10.07.2006 Витебск, ВГУОР 51,10 8 12,91 2 192 6 16 Попел МА, Амелина 

6 Попова Дарья PAPOVA DARYA 16.11.2006 Минск 39,13 10 10,03 6 196 5 21 Тарасевич НВ, Шаюнова СИ

7 Матвеенко Кира MATVEYENKA KIRA 14.09.2007 Могилевская NM 12 NM 7 152 7 26 Гущо НО, Семёнов ОП

Место Фамилия, Имя Name of athlete
Дата 

рождения
Город

Виды Сумма

очков
ФИО тренера



№8 молот 2006-07 девушки

ХVII открытые республиканские соревнования на призы Заслуженного мастера спорта Республики Беларусь 

Ивана Григорьевича Тихона
агр.Жировичи, стадион ГАТК  

Вес снаряда 3 (кг)

1 2 3 4 5 6

1 Адамович Каролина св. о рождении ..2006 Вороновский р-н х 57,46 57,04 56,46 54,55 57,46 57,46 2

2 Беляева Екатерина BIALIYEVA KATSIARYNA 11.03.2006 Гродно, ГфГУОР х х х х х х NM 6

3 Дудко Юлия DUDKO YULIYA 10.07.2006 Витебск, ВГУОР 47,22 49,44 49,76 50,97 50,08 51,10 51,10 4

4 Кучерова Вероника KUCHARAVA VERANIKA 01.07.2007 Новополоцк 52,22 50,51 51,78 50,77 х 51,93 52,22 3

5 Матвеенко Кира MATVEYENKA KIRA 14.09.2007 Могилевская х х х х х х NM 6

6 Попова Дарья PAPOVA DARYA 16.11.2006 Минск х 39,13 х х 32,60 х 39,13 5

7 Яскевич Алеся YASKEVICH ALESIA 28.08.2007 Гродно, ГфГУОР х 58,92 х х 56,52 х 58,92 1

Место

08.07.2023

№

п/п
Фамилия, Имя Name of athlete

Дата 

рождение
Город

Попытки 

Лучшая


